з

проЕкт
Внесен \|.04.202Зг.
Кузьмичевой ОП

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муницип€шьного округа

Гагаринский

рЕшвнив

19.04.2023 J\Ъ

О проекте изменения схемы
размещения сезонных кафе на
территории Гагаринского
района города Москвы

На основании пункта 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года J\Ъ 39 <О наделении органов местного самоуправления муниципЕuIьных
ОкрУГов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>>,
Постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015г. Ns 102-ПП <<О размещении
сеЗоннь]х (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания>),

рассМотрев обращение префектуры Юго-Западного административного округа
города Москвьт от 31.03.2023г. Ng 12-08-70612З, Совет депутатов муницип€tльного
округа Гагаринский решил:

1. Согласовать проект изменения схемы рчrзмещения сезонных кафе на
ТеРРиТории Гагаринского раЙона города Москвы согласно приложению к
настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в ,,Щепартамент территори€шьных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу Гагаринского района.3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <Московский
МУнИципальный вестник>) и разместить на официальном сайте муниципаJIьного
о круга Гагаринс кий hllp : l lwww. gagarinskoe. с om.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муницип€Llrьного округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

ле
с{Фt:HEi
=(чlфЕяЕ
lid

t9
Ф
2

\о
ч
с.]cj

д
Фх
(,)
q)

q)

6)
2
tЧ

)i

с)

(-) дыоох
FчО

са

cq

Ф

U

Фо
Нс)
Бýфtri(ЁонФý
,iЦ

\о

FЕ
t-J бJFдlцо.: ->.,aU

х

ь4
о

с
о

бlF
Ф

\о

ц

E{с)<Е
сЁ

)ý tri
vL]Б ь<о\
Е 9йi бь
дБ.ts

zё

д
у(J
tзд
сп
цL

lr

cqа
lr
а/
9

сЁlr
сý

1_1

*

зЕ

ФF

q)

св
е/

N

с'
с)(J

l

Ф

Фц2
(v)

2
Ф
N
(.)

Ф)

6)
z
an

t-|/
6)

н
1_1

о
t<о
lл

Ф .oIЕ1+спYЕс!;*i.S,i н У|т. Ё (\,1

Б ё,sЁ1 z i_.,i

;]фsz;ос)
v d ]

бJго.лd
Ёr )v
Б!Ji:!с)бvНr
SZ аЬr
i.\
лЧ9б

: ч х-
lJl(.\v

Er(rvL
l*U о о